PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR10 - Dwukolorowa koszulka polo
Modaflame trudnopalna i antystatyczna z
dlugimi rekawami

Kolekcja: Dzianina Modaflame™

Grupa produktow: Odziez trudnopalna i multiochronna
Material zewnetrzny: Modaflame Knit: 60% Modakryl,
39% Bawelna, 1% Widkno weglowe, 200g

Karton zewnetrzny: 36

Informacja o produkcie

Wygodna podczas chiodnych dni i idealna dla pracownikéw narazonych na
dzialanie ciepta. Stylowy design, posiada 3 guziki oraz wykonczony
prazkowany kolnierz i mankiety.

Dzianina Modaflame™

Wykonana z trudnopalnego widkna o skladzie 60% modakrylu, 39%
bawelny i 1% witdkna weglowego. Innowacyjna dzianina Modaflame jest
trwala i wytrzymata. Wiékna o wysokiej wydajnosci sa mieszane bez zadnej
obrébki chemicznej, dzieki czemu Modaflame Knit ma niezréwnana
miekko$¢ oraz naturalny dotyk i wyglad.

Odziez trudnopalna i multiochronna

Ta gama produktéw Portwest zapewnia wielostandardowa ochrone w
niebezpiecznych srodowiskach pracy. Te najnowoczesniejsze produkty sa
efektem wieloletniego doswiadczenia, zaawansowanej technologii i badan
rynku. Zaangazowanie w ochrone zdrowia, bezpieczenstwa i komfortu
uzytkownika przektada sie na szeroka game produktéw odpowiednia na
kazde warunki i r6zne przeznaczenia.

Normy

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 4.4 CAL/CM?, EBT 5.5 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM? (HAF = 66%))

Cechy

- Odziez naturalnie trudnopalna nie zmienia swoich wlasciwosci w
trakcie prania

- Ochrona przed cieptem promieniujacym, konwekcyjnym i kontaktowym
- Wysoka zawartos¢ bawelny gwarantuje komfort

- Zapiecie na guzik

- Prazkowane mankiety oferuja ciepto i komfort

- Dziany kolnierzyk

- Bardzo dobra trwatos¢ koloru i odpornos¢ na wykurcz

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Mozna uzywac¢ w srodowiskach ESD

- Nadaje sie do noszenia w srodowisku ATEX

- CE KAT. Il
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Kod produktu: 6105201000

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certyfikat numer: 2777 13282 05 E00 00

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR10BKRS
FR10BKRM
FR10BKRL
FR10BKRXL
FR10BKRXXL
FR10BKRXXXL
FR10BKR4XL

A X @

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
0.3600
0.3800
0.4280
0.4200
0.4400
0.4600
0.4800

Cubic(m?®)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0990
0.0990
0.0990

EAN13

5036108224241
5036108224234
5036108224227
5036108224258
5036108224265
5036108224272
5036108381364

GTIN/DUN14

25036108711585
25036108711578
25036108711561
25036108711592
25036108711608
25036108711615
25036108865981
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